

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Oprava místností v suterénu objektu C  
Cvikov, LRN Ústavní 529**

Zhotovitel: **FALCO Investment s.r.o.**  
Chudenická 1059/30  
10200 Praha-Hostivař

IČO: **24718386**  
DIČ: **CZ24718386**

Objednatel: **Léčebna respiračních nemocí Cvikov, příspěvková organizace**  
Martinovo údolí 532  
47154 Cvikov-Cvikov II

IČO: **00673951**  
DIČ: **CZ00673951**

Vypracoval: Martin Bašta

### Rozpis ceny

HSV	45 102,8
PSV	89 651,2
MON	0,0
Vedlejší náklady	0,0
Ostatní náklady	1 370,2

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,15 CZK

**Cena celkem: 136 124,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Cvikov

\_\_\_\_\_  
23.02.2021

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
Datum

Stavba: Rozpočet:	<b>Oprava místností v suterénu objektu C</b> <b>Cvikov, LRN Ústavní 529</b>	List č.2
----------------------	--	----------

Popis:

Stavba: Rozpočet:	Oprava místností v suterénu objektu C Cvikov, LRN Ústavní 529	List č.3
----------------------	--	----------

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	44 815,7	2,89469
97	Prorážení otvorů	HSV	287,1	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	4 140,8	0,00141
766	Konstrukce truhlářské	PSV	4 360,0	0,03360
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	66 410,5	2,01174
776	Podlahy povlakové	PSV	3 577,7	0,00000
783	Nátěry	PSV	492,0	0,00118
784	Malby	PSV	10 670,1	0,06223
ON	Ostatní náklady	ON	1 370,2	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>136 124,2</b>	<b>5,00485</b>

Stavba:	<b>Oprava místností v suterénu objektu C</b>	List č.4
Rozpočet:	<b>Cvikov, LRN Ústavní 529</b>	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní</b>					<b>44 815,7</b>
1	612100033RAA Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, oprava z 50 %	m2	109,4	409,5	44 815,7
	Výkaz výměr:		58,8		
	(7,3+3,2+7,3+3,2)*2,8		-3,2		
	-0,8*2*2		55,4		
	(7,3+2,6+7,3+2,6)*2,8		-1,6		
	-0,8*2				
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>287,1</b>
2	978500010RA0 Odsekání vnitřních obkladů	m2	1,8	159,5	287,1
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>4 140,8</b>
3	725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,0	298,5	298,5
4	725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo, baterie, vč roháčků	kus	1,0	3 842,3	3 842,3
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>4 360,0</b>
5	766661112R00 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	2,0	537,0	1 074,0
6	61160103R Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé	kus	2,0	907,0	1 814,0
7	54914624R Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr	kus	2,0	736,0	1 472,0
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>					<b>66 410,5</b>
8	632418110RT1 Potěr ze SMS Baumiť, ruční zpracování, tl. 10 mm, Nivello Quattro samonivelační, vč. penetrace Grund	m2	42,3	365,0	15 454,1
	Výkaz výměr:		23,4		
	7,3*3,2		19,0		
	7,3*2,6				
9	771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	42,3	41,6	1 761,3
10	771575109R00 Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	42,3	499,5	21 148,8
11	771475014R00 Obklad soklíků keram. rovných, tmel, výška do 10 cm	m	38,4	114,1	4 380,7
	Výkaz výměr:		14,6		
	7,3*2		6,4		
	3,2*2		-1,6		
	-1,6		14,6		
	7,3*2		5,2		
	2,6*2		-0,8		
	-0,8				
12	597642030R Dlažba Taurus 300x300	m2	50,8	425,5	21 615,4
13	781470010RA0 Obklad vnitřní keramický do 20 x 20 cm, malé plochy	m2	1,8	1 139,0	2 050,2
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>					<b>3 577,7</b>
14	776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	42,3	84,5	3 577,7
<b>Díl: 783 Nátěry</b>					<b>492,0</b>
15	783293113R00 Nátěr zárubní	ks	2,0	246,0	492,0
<b>Díl: 784 Malby</b>					<b>10 670,1</b>
16	784121101R00 Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x	m2	151,8	19,9	3 020,4
	Výkaz výměr:		151,8		
	109,44+42,34				

Stavba:	<b>Oprava místností v suterénu objektu C</b>	List č.5
Rozpočet:	<b>Cvikov, LRN Ústavní 529</b>	
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
17	784125212R00	Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	151,8	50,4	7 649,7
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>1 370,2</b>
18	110 R00	Mimostaveništní doprava individual., bude účtováno dle skutečných MJ	km	260,0	5,3	1 370,2